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Önceki gün 693 ve 694 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler Resmi Gazete’de yayımlanarak
yürürlüğe girdi. 694 Sayılı KHK çıkarılan diğer KHK’lar içerisinde en kapsamlı olanların başında
geliyor. 694 Sayılı KHK ile Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Cumhurbaşkanlığı’na bağlandı. Ayrıca Milli
İstihbarat Koordinasyon Kurulu’na (MİKK) Cumhurbaşkanı’nın başkanlık etmesi kararlaştırıldı. MİT’in
yetkileri genişletildi, TSK’da hızlı yükselişin önü açıldı, aynı şekilde cuntalaşmanın önüne geçmek için
MİT’e TSK’da istihbarat toplama izni verildi. FETÖ-PKK ya da 3-4 harfli diğer terör örgütlerinin
uzantılarının Meclis’e girememesi, eğer girmişse de Meclis’i kirletmemesi için de Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı görevlendirildi. 694 Sayılı KHK, tamamen Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne uyum
kapsamında çıkarıldı. Ama sanki hiç böyle olmamışçasına, “Muhalefet” kavramının içini boşaltan
CHP, ortalığı ayağa kaldırdı. Yeni KHK ile Ulu Hakan Sultan Abdülhamid Han’ı özdeşleştirdiler. CHP
Grup Başkanvekili Levent Gök, “MİT millilikten çıkmıştır. Böyle bir tablo Abdülhamid’in istibdat
yönetimini dahi bizlere aratır” şeklinde skandal bir demeç verdi. Tam aksine MİT daha da
millileştirilmiştir. Sayın Gök, sizin milli dediğiniz MİT, CIA’in şube başkanlığını yapan Mehmet Fuat
Doğu dönemi mi; yoksa Müslümanlar’ın, evinde Kur’an okuyan subayların fişlendiği zaman dilimi mi?
Bir diğer mesele Abdülhamid dönemine istibdat demek düpedüz cahilliktir; eğer özellikle söyleniyorsa
tarihe ihanet, ecdada hakarettir. Abdülhamid özgürlükçü bir padişahtır, sizin dedeleriniz olan
İttihatçılar’ı bile tarumar edebilecek güce sahipken tahtından vazgeçen bir isimdir.

Ey Levent Gök, sana soruyorum; 33 yıl boyunca tek bir parça toprak vermeyen, dünya savaşını
geciktiren, suç oranlarının düşük olduğu, onlarca muhalif gazetenin yayımlandığı, 35’in üzerinde siyasi
ihanet hareketinin kurulduğu Abdülhamid dönemi mi; yoksa “Allah” diyenlerin asıldığı, tek bir muhalif
gazete ya da parti kurulmasına izin verilmediği, vatan topraklarının bozuk para gibi harcandığı, Türk’ün
bin yıllık tarihinin silindiği Cumhuriyet dönemi mi istibdattır?..  Lütfen vicdanınızla konuşun. Neymiş
efendim; Tayyip Erdoğan derin devlet kuruyormuş… 15 Temmuz’dan önce CHP’ye yakın sol gazeteler
“Tayyip’in yargısı, Tayyip’in askeri, Tayyip’in polisi, Tayyip’in devleti” diye manşetler atıyordu.
FETÖ’nün 15 Temmuz işgal girişiminde gördük ki, Tayyip Erdoğan’ın milletinden başkası yokmuş.
Ama bu iftirayı atanların işgale kalkışanlar ile bağları gün gün deşifre oluyor…

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na verilen milletvekillerini soruşturma yetkisi de “Sindirme” değil,
millileştirme hamlesidir Sayın Gök. Tabii CHP’nin içerisinde FETÖ-PKK ile iltisaklı o kadar çok sözde
milletvekili var ki korkunuzun sebebini anlamak zor değil. Türkiye KHK’lar ile daha da özgürleşti. Misal
casusluk yapan muhalif genel başkanlar var! FETÖ-PKK ile yürüyüş yapanlar, darbecilerle iş tutunlar
var… İstibdat ülkesinde, siz değil yürümek, su bile içemezsiniz. CHP’lilere son sözüm, satılık
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İttihatçılar gibi “Özgürlük” sloganları ile emperyalistlerin kölesi, bölücü terör örgütlerinin yoldaşı
olmasınlar. Gelin milli olun, adam gibi muhalefet edin, beka meselelerinde Merkel’e “Sana ne oluyor”
diyebilecek cesarete sahip olun. İttihatçı olmaya kalkışırsanız; bilin ki Abdülhamid bu sefer
devrilmeyecek…
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